ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2025 г. №
     г. Севск

Об отмене решения Севского районного
Совета народных депутатов от 20.12.2024г.
№ 57 «О внесении изменений и дополнений
[bookmark: _GoBack]в Устав Севского муниципального района»

	В связи с отказом в регистрации изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района Министерством Юстиции Российской Федерации по Брянской области, по причине несоблюдения сроков принятия.

       РЕШИЛ:

1. Отменить решение №57 от 20.12.2024 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Севского муниципального района».
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном  порядке.

Глава Севского муниципального  района				     М.С. Ефименко